MENUPLAN

15.11.2021 - 30.11.2021

Nov.21

" Sternderlsuppe A,C,G,L
ey Zarter Karree Braten vom Schwein mit Reis AG,L
Menusalat
Dienst GemUsecremesuppe AG,L
ienstag T
16.11.2021 Penne mit Pesto A,G,L
Menusalat
ittwoch Backerbsensuppe A,C,G,L
ittwoc .
1711 2021 Vegetarisches KarF_offeI-GuIasch AG,L
mit Geback
Klrbiscremesuppe AG,L
Donnerstag Spatzl f ACG.L
18.11.2021 patzieptanne 0.6,
Menusalat
o Eintropfsuppe A,C,.G,L
reitag - -
19 11 2051 Milchreisauflauf AC,G
mit Kompott
vont Reibteigsuppe ACG,L
22115001 | _FUsSili in Tomatensauce mit Wiirstel und Gemiise |A,C,G,L
MenUsalat
oi Tomatencremesuppe AG,L
ienstag . - - :
93 11 2021 Mildes Puten-Gemusecurry mit Reis AG,L
Menusalat
—— Klare Gemusesuppe mit Einlage ACG,L
21119001 | _Faschierte Laibchen mit Kartoffel-Karottenstampf |A,C,G,L
MenUsalat
5 Erbsencremesuppe mit WeilRbrotwiirfel A,C,.G,L
onnerstag
25112021 Ofenpfannkuchen A,C,G,
mit Apfel und Zimt
o Kaspressknodelsuppe A,C,G,L
26_{?_?321 Dorschfilet gebacken A,C,G,LD
mit Kartoffelsalat
" Nudelsuppe A,CG,L
t - - - .
2011 2001 Gebratener Reis mit Ei und Gemiise AG,L
Menusalat
o Karfiolcremesuppe AG,L
30_'5;2831 Lasagne" al Forno ACG,L
MenUsalat
*Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oderdaraus hergestelite
Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind. A |Glutenhaltiges Getreide H |Nusse/Schalenfriichte
*Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen B |Krebstiere L |Sellerie
Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011). Es gibt dariber c |Ei M |senf
gtlsalgzea:ﬁgnr:loecnh andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertréaglichkeiten D> |Fisch N |Sesam
*Trotz sorgféltigér Herstellung unserer Gerichte kénnen neben den gekenn- E_|Erdnuss O _|Sulfite
zeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktions- F_[Soja P_|Lupinen
prozess in der Kiiche verwendet werden. G _|Milch bzw .Laktose R _|Weichtiere




